
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Máje 2006 



 2 

Nabídka 
Díky Zastupitelstvu obce Jesenice byla 
koncem minulého roku v kině pokřtěna 
atypická kniha o Jesenicku. Jmenuje se 
Jesenicko poeticky a již samotný název 
zdůrazňuje, že nejde o žádný historický ani 
dokumentární materiál. Tři autoři (malíř 
Miroslav Mottl, fotograf Jiří Měchura a 
učitel Vlastimil Řebec) se jednoduše 
rozhodli „stopovat“ jim blízkou krajinu a 
vyhledávat místa, která se líbí srdci.  
 Bývalý učitel základní školy Václav 
Patejdl o knize napsal: „Práv ě před chvílí 
jsem rozbalil knihu Jesenicko poeticky. 
Nedalo mi, abych ji hned neprolistoval. 
Nebudu tajit, že to, co jsem viděl, mi 
vehnalo slzy do očí – snad slzy vyvolané 
radostí, snad dojetím, snad smutkem, že 
tohle vše jsem opustil. Pravděpodobně se 
všechny tři pocity spojily k společnému 
útoku na mé srdce. Tak rád bych všem 
autorům vyjádřil dík za hluboký zážitek. 

Nejstrašnější je, že všechna slova díků, 
která mě napadají, vyznívají tak banálně a 
nejsou schopna vyjádřit hloubku mých 
pocitů.“ 
 Při pokřtění knihy autoři upřímně 
přiznali, že „mezi sty kvalitními jablky se 
vždycky najde pět šest horších“. Není tomu 
jinak ani s touto knížkou. Podaří-li se 
druhé vydání, bude určitě těch pět šest 
horších nahrazeno lepšími. 
  
 
 Knížka je k dostání na obecním úřadě, 
v prodejně tisku pod budovou úřadu, 
v muzeu, autokempinku, v prodejně 
papírnictví u pí Tůmové a v hotelu 
Jesenice u Velkého rybníka. Stojí 135 Kč. 
Má 91 stran a je tištěna na kvalitním 
křídovém papíře. 

    Řebec 

 
 
 

 

Narodili se 
Tomáš Kadeřábek, Rabasova 239, Jesenice   23. 5. 2006 
Martin Fafejta, Jencova 429, Jesenice    25. 6. 2006 
 
Opustili nás 
Erna Uhrová (nar. 1927), Hradní 394, Jesenice   � 26. 4. 2006 
Žofie Tichá (nar. 1916), Plzeňská 405, Jesenice   �   7. 6. 2006 
Anna Měchurová (nar. 1914), Žatecká 122, Jesenice  �   9. 6. 2006 
Jaroslav Winter (nar. 1946), V Zahradách 404, Jesenice  � 11. 6. 2006 
Vladimír Kejla (nar. 1949), Hradní 335, Jesenice  �   5. 7. 2006 
 
Dovolená lékařů a lékárny 
MUDr. Klatovský - 3. - 17. 7. 2006 
MUDr. Císařová - 17. - 28. 7. 2006 
MUDr. Lovětínský 17. - 21. 7., 31. 7. - 4. 8. , 28. 8. - 1. 9. 2006 
  neodkladné případy - MUDr. Pertl, Poliklinika U lva, 313 512 646, 721 538 890 
Lékárna - 3. 7 - 16. 7. 2006 
MUDr. Břinková - dovolenou neplánuje 
 
Připomínáme, že je potřeba zaplatit popelnice na nové pololetí. 
 



 3 

Prodejní místa Jesenického občasníku: 
Papírnictví - pí Tůmová 
Noviny, časopisy - pí Zemanová 
Trafika - p. John 
 
Začarovaný kanál v Plzeňské ulici 
Pod okny DPS (Dům s pečovatelskou službou) v Jesenici je kanál, který již mnohým 
nadělal těžkou hlavu. Nejdřív roky „rachtal“ (zejména v noci, když přes něj auta 
jezdila vyšší rychlostí, než je ve dne jenom myslitelné), pak začal „zlobit“. Jen za 
poslední rok si vyžádal nejméně třikrát opravu a sní spojenou i dlouhodobější uzavírku 
(kdy se dlouhé týdny nic nedělo). Nyní je čerstvě opraven, zabetonován a zprovozněn. 
Nám nezbývá nic jiného, než doufat, že na delší dobu. 

 
 

Kultura 
Akce Jesenice 
21. 7.  Hradní duo a Šermíři vystoupí v letním kině od 18.00 
29. 7. Fotbalový turnaj Dropsu 
  9. 9. Den otevřených dveří v základní škole - oslava 40. výročí v nové budově 
16. 9.  Jesenické štrúdlování 
 
Akce Drahouš 
15. 7. Neckiáda (rozplavba od 15.00 hod.) 
  5. 8. Tradiční letní bláznivá zábava - tentokrát čepičářská 
26. 8. Drahoušská padesátka (lyžovačka) - 15.00 hod. 
 
Muzeum Jesenice 
29. 6. - 20.   8. Šaty „dělaj“ člověka - hmatová výstava o pravěkém textilu a oděvu 
24. 8. - 15. 10. Ateliér METEA 



 4 

Letní kino 
Červenec -  začátek 21.30 hod. 
12. 7. Keping Mum 
14. 7. Mnichov 
15. 7. Hra s nevěrou 
19. 7. Anděl páně (pohádka) 
21. 7. Sin City - město hříchu 
22. 7. Math point 
26. 7. Mrtvá nevěsta 
28. 7. Hostel 
29. 7. 3.15 zemřeš 
 

Srpen - začátek 21.00 hod. 
  2. 8. Fimfárum 2 
  4. 8. Gejša 
  5. 8.  Casanova 
  9. 8.  Zatura 
11. 8.  Mlha 
12. 8.  Šifra mistra Leonarda 
16. 8. Účastníci zájezdu 
18. 8.  Co je šeptem 
19. 8.  Vendeta 
 

Knižní novinky 
Slepičí polévka 
Blanka Matragi 
Příroda 
Člověk 
Čítanka pro prvňáčky 
Sluneční hodiny 
Neživá příroda 
P. David Za strašidly na hrady... 
P. David Za strašidly do lesů 
J. Deveraux Ohnivé dvojče 
J. Deveraux Ledové dvojče 
J. Deveraux První dojem 
P. Dolejší Základní pravopisné jevy 
J. Fousek Foustkoviny 
J. Fousek Pojďte se smát 
E. Hašková Pět amerických 

prezidentů 
I. Hercíková Možná to najdeš na ulici 

C. Hofmannová Shledání v Barsaloi 
P. D. Jamesová Maják 
K. Janečková Manželské okovy 
L. Kovaříková Přes ledové království 
L. Lanczová Andělé noci 
H. Mandelová Dějiny pravěku 
J. Moserová Historky 
S. Rudolf Co jsme si říkali... 
E. Sipeky Vysoká škola hubnutí 
A. Sluková Svatba 
O. Sommerová O čem sní muži 
P. Sternbergová Svatbář 
G. Sulzenbacherová   Zapomenutá    

řemesla 
V. Steklač Jak jsme se učili... 
M. Šmaus Děvčátko rozdělej... 
I. Toušlová Toulavá kamera 1.,2. díl

 
Akce Rakovnicka 
červenec 
14. 7.   Francouzský den na Křivoklátě  
   (Hrad Křivoklát, 313 558 440, www.krivoklat.cz) 
15. - 16. 7.  Šafářův dvoreček (lidová řemesla a zvyky, pečení chleba) 
   (Hamousův statek Zbečno, 313 558 440, www.zbečno.cz) 
22. - 23. 7. Okno do středověku (jarmark, divadlo, šermíři) 
   (Hrad Křivoklát + W-Arlet, 313 558 440, www.krivoklat.cz) 
 
srpen 
1. - 6. 8. Křivořezání (11. ročník řezbářského sympozia, prodejní výstava) 
   (Hrad Křivoklát, 313 558 440, www.krivoklat.cz) 
4. - 6. 8. Rack Reyd (sraz motorkářů s kulturním a sportovním programem) 
   (Klub Astacus Rakovník, www.astacus.cz) 
5. 8. 130. výročí tratě Rakovník - Beroun (parní vlak, historický motorový 

vlak...) 



 5 

(Železniční muzeum Lužná, 313 537 700, www.cd.cz/muzeum) 
5. - 12. 8. Jiráskův memoriál (18. ročník šachového turnaje jednotlivců) 
   (Šachový klub Rakovník, 732 965 232) 
5. - 13. 8. Hornclass International (mezinárodní kurzy ve hře na lesní roh. večerní 

koncerty)  
   (MěKZ Nové Strašecí 313 572 340) 
12. 8.  Krakovecké tačky (závod na kolečkách pro malé i velké) 
   (Hrad Krakovec, 313 549 302) 
12. 8.  Dobře utajená country (11. ročník letního country festivalu ve Slabcích) 
   (www.country-slabce.cz) 
25. - 27.8. Memoriál bratří Klatovských (tenisový turnaj Středočeského poháru 

veteránů)    
   (LTC Rakovník, 313 543 561) 
26. 8.  Kněževeská chmelová šiška (8. ročník slavností na zakončení sběru 

chmele)  
   (OÚ Kněževes, 313 582 206) 
26. 8.  Rozloučení s prázdninami  
   (OÚ Pavlíkov, 313 533 775) 
26. - 27. 8. Krajem „Nezbedného bakaláře“ (26. ročník dálkového etapového 

pochodu, trasy: so 10-15km, ne 10, 20 km)  
   (KČT Rakovník 313 512 138) 
27. 8.  Rakovnická patnáctka (28. ročník běhu na 15 km z Rakovníka do 

Křivoklátu)  
   (p. Pilík, 313 513 582) 
 
Proběhlo... 
 
Volby do PSP červen 2006 v Jesenici   (sečteny výsledky z obou volebních okrsků) 
Voličů 
v seznamu 

Vydané /  
odevzdané obálky 

Platné hlasy Volební účast 

1282 795 / 794 789 (99.37 %) 62,01 % 
 
Název strany Platné hlasy 

celkem 
Platné hlasy 
v % 

ČSSD 344 43,6 
ODS 204 25,86 
KSČM 142 18,00 
KDU-ČSL 34 4,31 
Strana zelených  29 3,68 
SNK Evropští demokraté 14 1,77 
Balbínova poetická strana 6 0,76 
Nezávislí demokraté (V. Železný) 5 0,63 
Pravý blok 4 0,51 
Nezávislí 3 0,38 
Strana zdravého rozumu  1 0,13 
Koalice pro Českou republ. 1 0,13 
US - DEU 1 0,13 



 6 

Strana Rovnost šancí 1 0,13 
Národní strana 0 0 
4 VIZE 0 0 
Koruna Česká (monarch. strana) 0 0 
Česká pravice 0 0 
Právo a Spravedlnost 0 0 
celkem 789 100% 
 
17. 5. 2006 
Den pro rodinu 
Tato politicky motivovaná akce (předvolební akce ČSSD a pana P. Sunkovského), 
konaná pod hrází Velkého rybníka, poskytla dětem i rodičům možnost strávit nečekaně 
příjemné odpoledne - děti se zúčastnily různých atrakcí a rodiče postávali s přáteli 
poblíž, diskutovali, jistě o blížících se volbách, sledovali své ratolesti a užívali jarního 
sluníčka. Pivo a cukrová vata byly zdarma, klobásky, párky a jiné drobné občerstvení 
nebylo předražené, kdo měl zájem, vzal si agitační letáky a jiné propagační materiály. 
Pro děti byl připraven skákací hrad, trampolína, „sumo nafukovací obleky“, pro 
nejmenší bazén s míčky, moderátor a imitátor Petr Martinák pořádal drobné soutěže 
(např. ve zpěvu), nakonec přišel i kouzelník. Příjemně překvapila vysoká účast 
jesenických i nádherné počasí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
27. května 2006 
Staročeské máje 
 Každý rok se Staročeské máje potýkají s jedním velkým problémem: úbytkem 
mladých lidí, především dívek, kteří se chtějí oslav jara účastnit. Letošní stav už byl 
opravdu kritický a vypadalo to, že se máje ani neuskuteční.Vždyť ještě týden před 
jejich konáním jsme měli nahlášeno jen 6 párů do průvodu, oproti loňským 18 párům 



 7 

je to výrazný skok. Někteří z nás si ani nedovedou jaro bez májů představit, k Jesenici 
máje prostě patří a my všichni bychom se měli snažit, aby nikdy nezanikly. 
 Naštěstí se ale vše organizačně zvládlo a bylo utvořeno 12 párů a rozdáno 34 
májek. K naší lítosti jich bylo mnoho sundáno, a tak jsme ve výsledku tancovali pouze 
před 11 domy. Jsme rádi, že ani tato výstražná bilance a odpolední uplakané počasí 
nevzaly nikomu dobrou náladu a chuť si tento den maximálně užít. 
 Po předání vlády nad Jesenicí a souhlasu pana starosty k zahájení Staročeských 
májů začal průvod obcí, který trval do 18.00h a byl zakončen zaléváním májky na 
náměstí. Poté od 20.00 hodin následovala májová zábava v kulturním domě. Po celý 
den nás jako obvykle doprovázela hudební kapela Melodie. O půlnoci mělo 139 
platících návštěvníků možnost získat májku, která se tradičně touto dobou draží. Po 
dlouhém boji připadla 23m dlouhá májka p. Davidovi Kinskému, který nám s ní 
pomáhal i při přípravách májů.    
 Touto cestou bychom rádi poděkovali všem, kteří nám pomohli máje 
zorganizovat, děkujeme za jejich ochotu a čas, který nám věnovali. Jsou to především 
p. Klementovičová, p. Kejla, p. Tůmová, p. Johnová, p. Kinský, p. Brda a v neposlední 
řadě pan starosta a celý obecní úřad. 

Sokolová Martina a Pokorný Michal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. 6. 2006 
Den dětí u ZŠ 
ŠKK připravila pro děti na hřišti základní školy pestrý program plný her a soutěží. 
Děti házely na cíl i do koše, střílely ze vzduchovky, závodily na koloběžce, házely 
polenem, skákaly z místa do písku, jezdily na rotopedu a na šlapadlech, přenášely 
kelímky,  nafukovaly balónky. K dispozici měly celý den skákací hrad, den zpestřilo 
vystoupení pěveckých sborů ZŠ i PrŠ. Za splněné disciplíny získaly děti sladkosti i 
pocit příjemně stráveného dne. 
 



 8 

3. - 4. 6. 2006 
DVOUDENNÍ ZÁVOD V ORIENTA ČNÍM BĚHU – CONTINENTAL CUP 
 Ve dnech 3. – 4. června 2006 uspořádal Klub orientačních sportů KOS Jesenice 
v obci Bedlno u Jesenice dvoudenní závod v orientačním běhu. Šlo o závod nejvyšší 
soutěže České republiky – Continental Cup a současně nominační prověrku pro 
juniorské kategorie před Juniorským mistrovstvím světa v orientačním běhu 2006. Po 
oba dny se důležitého sportovního podniku zúčastnilo více než 1 300 závodníků všech 
věkových kategorií, od mladších 10 let až po starší 75 let. 
 V sobotu se běžel závod na klasické trati. Nejdelší, elitní tratě dosahovaly 
vzdálenosti 15, 3 km (měřeno vzdušnou čarou). V neděli se závodilo na krátké trati, ta 
nejdelší pro muže měřila 6 km. Celkem bylo po lese rozmístěno na 120 kontrolních 
stanovišť, 4 radiokontroly a 5 občerstvovacích stanic. KOS Jesenice si pro bezchybné 
zabezpečení akce pozval další kluby orientačního běhu z celé západočeské oblasti 
(Kralovice, Žatec, Plzeň, Sokolov a další) a 60 pořadatelů. Ti se s náročnou akcí 
poprali velmi statečně a dočkali se zasloužené pochvaly na oficiálních stránkách KOS.  
 KOS Jesenice tímto děkuje za přízeň všem sponzorům akce, kterými jsou zejména 
Středočeský kraj, Obecní úřad Jesenice, MUS a.s., SDP Jesenice, Dřevařská a lesnická 
společnost Jesenice, Mountfield Jesenice, Hotel Jesenice, Lesy České republiky, 
Procter&Gamble Rakovník, Valeo autoklimatizace Rakovník, Jízdní kola Rezek-
Rezková Rakovník a další. 

Za KOS Jesenice předseda a ředitel závodu  
Milan Bílý 

4. 6. 2006 
Loutková pohádka Matěj a čert 
Sdružení loutkářů Jesenice předvedlo velmi zdařilé představení - pohádku Matěj a čert, 
hrálo se dokonce třikrát. První inscenace proběhla pro velmi vděčné publikum - pro PL 
Petrohrad, druhého představení se zúčastnila škola v přírodě, ubytovaná na Ireně. 
V obou případech bylo plno do posledního místa. Když se však pohádka hrála pro 
jesenické děti, přišlo jen několik málo dětí, že jim stačily dvě řady židliček. Přesto si 
pohádku všichni velmi chválili. 
 
24. 6. 2006 
Strašidelný les 
Již tradiční Strašidelný les pořádala opět ŠKK, tentokrát s velkým úspěchem - přišlo 
614 platících lidí. Na trati začínající u kempu hned od začátku stála velká fronta rodičů 
s dětmi, starší děti přišly v pozdější dobu, všichni byli natěšení na připravených 58 
strašidel. Malí odvážlivci průběžně dostávali drobné sladké odměny a za splněné úkoly 
razítka, ty pak vyměnili za čokoládovou medaili. Na Drahouši čekala na děti diskotéka 
a příjemná zábava. Strašidla na trati musela zůstat hluboko do noci, protože stále 
chodili další a další odvážlivci. Podle ohlasů z následujících dnů lze soudit, že všichni 
byli velmi spokojeni. 
 
1.7.2006 
II. ro čník volejbalového turnaje o „Jesenický KVAK pohár“ 
 Je tomu právě rok, co jsem čtenáře Jesenického občasníku informoval o velkém 
volejbalovém počinu, za jehož organizací stáli členové otevřeného K lubu volejbalových 
amatérských kouzelníků (KVAK).  Tehdy jsem nešetřil chválou, protože příprava na turnaj 
byla příkladná a samotný průběh předčil očekávání všech zúčastněných družstev. Jestliže se 



 9 

jich vloni sešlo pod vysokou sítí 14, letos jich přijelo ještě o pět víc. A také tentokrát zvládli 
pořadatelé svůj úkol na jedničku.  
 Díky ochotě a vstřícnosti vedení Základní školy Jesenice, které pro turnaj zpřístupnilo 
sportovní areál, rozehrály týmy své zápasy na třech kvalitních kurtech s umělým povrchem. 
Bojovalo se celkem ve čtyřech skupinách. Zatímco vítězové skupin postupovali do čtvrtfinále 
přímo, zbývající čtveřici určila barážová utkání mezi týmy na druhých a třetích místech. 
Platilo pravidlo, že v každém družstvu musely nastoupit nejméně dvě ženy. Jeseničtí amatérští 
volejbalisté nominovali dva týmy, v jejichž sestavách se objevili: 
KVAK  – Milan Čížek, Luboš Devera, Jaroslav Somol, Vlastimil Karban, Simona Mrázová a 
Martina Deverová. 
SEŠLOST – Jaroslav Hrabě, Michal Pecha, Jiří Peter, David Němec a Dana Přikrylová. 
Šestou hráčku střídavě nahradily Dana Bohatá (Vroutek) a Hana Hejdová (Olešná). 
 Přestože šlo o turnaj neregistrovaných hráčů, přišlo si oko diváka na kvalitní sportovní 
podívanou. Kdo se dostavil, rozhodně nelitoval. Stal se svědkem  hodnotné společenské 
události, v níž vítězství potěší, ale porážka příliš nezamrzí. V zápasech vedených v duchu fair 
play nakonec vykrystalizovalo toto konečné pořadí zúčastněných týmů: 
 
  1. místo – Sokol Čistá   11. místo – Sokol Olešná 
  2. místo – Sever Žatec   12. místo – FK Vroutek (obhájce titulu z loňska) 
  3. místo – Paštiky    13. místo – Lenešice 
  4. místo – Mix Team   14. místo – Sešlost 
  5. místo – Psohlavci    15. místo – KVAK 
  6. místo – Holedeč    16. místo – AQV Buková 
  7. místo – Pohoda Jazz Sázava  17. místo – Veteráni 
  8. místo – Starej banán   18. místo – Alcatraz 
  9. místo – Zkušení    19. místo – JELZIN 
10. místo – Chlupatý  
 
Vítězové i poražení se ještě týž den znovu sešli v jesenickém kulturním domě na 
povolejbalové zábavě. Než však kapela IFA ROCK uvedla přítomné do varu, vyhlásil mluvčí 
KVAK a hlavní organizátor akce Milan Čížek výsledky turnaje a předal diplomy a  ocenění. 
Zábavě nechyběla ani bohatá tombola zahrnující 217 zajímavých cen, včetně DVD rekordéru. 
Nelze nezmínit, že za úspěchem celé akce stojí řada sponzorů a lidí, kteří se na uspořádání 
volejbalového turnaje a večerní taneční zábavy jakkoli podíleli, jmenovitě: 
 
Obecní úřad Jesenice    Potraviny, Miroslav Altman 
Základní škola Jesenice   Projektová činnost, Ing. Miloslav Vyleta 
DROPS v.o.s., stavební firma  Truhlářské práce, Vladimír Klein 
MOUNTFIELD Jesenice   Pokrývačské a klempířské práce, Pavel Wünsch 
STOPROBEK Krupá    Klempířství, Miloš Brda 
LUTOS     Zámečnictví, Milan Hudček 
ASIAT KLUB Jesenice   Cukrárna Jesenice, Hana Štefánková 
Kemp V Jahodovém lese   pí Milena Domabylová 
Restaurace PAMÍR    p. Petr Jonáš ml. 
DALUNET, Luděk Hlaváček  p. Vladimír Kinský     
Benzina PAP OIL, Roman Vaňkát  p. Miloš Vorlíček, Kladno 
 
Všem jmenovaným KVAK Jesenice upřímně děkuje a věří, že zůstane v jejich přízni i nadále. 

 Z.M. 



 10 

Autobusový  jízdní řád Rakovník - Praha a zpět 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPORTOVNÍ ČINNOST ODDÍLU KOPANÉ FC JESENICE 
A SK JESENICE V NOVÉM SOUTĚŽNÍM RO ČNÍKU 2005/2006 

ČÁST:  JARO 2006 – DODATEK 
 
I.A DRUŽSTVO  -  KRAJSKÁ I.A T ŘÍDA – SKUPINA A  
KOLO DRUŽSTVA SKÓRE BRANKY 

14 So. Tuchlovice – FC Jesenice 0 : 0  

15 FC Jesenice – FC Jílové 6 : 2 
Havel 2, Kukla 2, Otcovský, 
Worofka ml. 

16 So. Nové Strašecí – FC Jesenice 0 : 0  
17  FC Jesenice – Tn Rakovník 2 : 1 Worofka ml., Kukla. 
18 Sp. Příbram – FC Jesenice 2 : 2 Havel, Majer. 
19 FC Jesenice – Chmel Mutějovice 2 : 0 Havel 2. 
20 AFK Loděnice – FC Jesenice 0 : 3 Havel 2, Worofka ml. 
21 FC Jesenice – So. Tuchoměřice 4 : 0 Havel 3, Otcovský. 



 11 

22 Řevnice - FC Jesenice 4 : 2 Kukla P., Majer. 

23 FC Jesenice – Sn Velvary 9 : 2 
Havel 3, Worofka ml. 3, Kukla P., 
Vanický, Majer. 

24 Nelahozeves - FC Jesenice 6 : 1 Kukla P. 

25 Nový Knín - FC Jesenice 2 : 5 Havel 2, Kukla P., Worofka ml., 
Majer. 

26 V O L N O   
 
I.A TŘÍDA – SKUPINA A – KONEČNÁ TABULKA 
DRUŽSTVO KOL VÝHRY REM. PROHRY SKÓRE BODY MÍSTO  
FC Jesenice 24 16 5 3 72 : 32 53 1. 
Nelahozeves 24 14 1 9 47 : 33 43 2. 
Nové Strašecí 24 12 4 8 39 : 36 40 3. 
Sp. Příbram 24 11 7 6 53 : 36 40 4. 
So. Tuchlovice 24 12 2 10 41 : 39 38 5. 
Tn Rakovník 24 11 3 10 54 : 52 36 6. 
Sn Velvary 24 10 4 10 43 : 42 34 7. 
Nový Knín 24 10 2 12 51 : 51 32 8. 
Jílové 24 6 6 10 45 : 48 30 9. 
Řevnice 24 9 2 13 35 : 43 29 10. 
Loděnice 24 9 2 13 36 : 56 29 11. 
Tuchoměřice 24 7 4 13 33 : 49 25 12. 
Mutějovice 24 4 4 16 23 : 55 16 13. 
 O postup Jesenických do vyšší třídy se zasloužili:  
� Realizační tým → R. Suchánek, B. Bočánek, V. Houdek st. (masér), MUDr. P. Janouš (lékař). 
� Hráči              → M. Havel, L. Kožíšek, F. Kovář, J. Kukla, P. Kukla, M. Majer, J. Olšiak,   
                                  R. Otcovský,  J. Pekárna,  A. Růžička,  J. Urban,  J. Urik,  D. Učík, Mar.  
                                 Worofka, Mir. Worofka, R. Vanický. 
 
DOROST – KRAJSKÁ I.A TŘÍDA – SKUPINA A 
KOLO DRUŽSTVA SKÓRE BRANKY 

14 FC Jesenice – Kablo Kročehlavy 4 : 1 Kotek 2, John J. 2. 
15 KDC Beroun - FC Jesenice 2 : 1 Kotek. 
16 FC Jesenice – Sp. Žebrák 4 : 1 Kotek, Novotný, Hanauer, Tajbl. 
17 So. Tochovice - FC Jesenice 4 : 1 Kotek. 
18 FC Jesenice – Sp. Kladno 0 : 2  
19 So. Obecnice - FC Jesenice 0 : 3 Kotek 2, John J. 
20 FC Jesenice – So. Dolní Břežany 1 : 0 Kotek. 
21 Ol. Zdice - FC Jesenice 2 : 1 Kotek. 
22 FC Jesenice – TJ Králův Dvůr 2 : 4 Novotný 2. 
23 So. Nové Strašecí - FC Jesenice 1 : 1 Novotný. 
24 FC Jesenice – So. Dublovice 3 : 0 Kontumačně. 
25 Ba. Stochov - FC Jesenice 2 : 3 Veselý 2, Novotný. 
26 So. Černolice - FC Jesenice 7 : 1 Hanauer. 

 
DOROST – KRAJSKÁ I.A TŘÍDA (PO 24/25 KOLECH) 
DRUŽSTVO KOL VÝHRY REM. PROHRY SKÓRE BODY MÍSTO  
KDC Beroun 25 18 5 2 73 : 26 59 1. 
So. Černolice 25 17 3 5 67 : 27 54 2. 
Sp. Kladno 25 16 4 5 75 : 32 52 3. 



 12 

Kablo Kročehlavy 25 16 4 5 69 : 35 52 4. 
TJ Králův Dvůr 25 14 2 9 87 : 33 44 5. 
FC Jesenice 25 12 1 12 54 : 48 37 6. 
So. Tochovice 25 11 1 13 56 : 75 34 7. 
Sp. Žebrák 25 10 3 12 45 : 62 33 8. 
Dolní Břežany 25 8 7 10 64 : 66 31 9. 
So. Nové Strašecí 25 9 4 12 51 : 61 31 10. 
Ol. Zdice 25 9 1 15 50 : 59 28 11. 
So. Dublovice 24 6 1 17 34 : 61 19 12. 
Ba. Stochov 24 4 5 15 35 : 85 17 13. 
So. Obecnice 25 2 3 20 29 : 119 9 14. 
 
STARŠÍ ŽÁCI  -  OKRESNÍ PŘEBOR 
KOLO DRUŽSTVA SKÓRE BRANKY 

21 Č. L. Kolešovice - FC Jesenice 5 : 1 Polakovič. 
22 FC Jesenice – TJ Slabce 0 : 1  
23 ESTA Oráčov - FC Jesenice 0 : 4 Vondrák J. 2, Zelenka, Červenkovič. 
24 FC Jesenice – So. Mšec 1 : 3  
25 FC Jesenice – SK Senomaty 9 : 2  
26 SK Lány - FC Jesenice 0 : 1 Vondrák J. 

 
STARŠÍ ŽÁCI  -  OKRESNÍ PŘEBOR – KONEČNÁ TABULKA 
DRUŽSTVO KOL VÝHRY REM. PROHRY SKÓRE BODY MÍSTO  
Mšec 22 22 0 0 126 : 6 66 1. 
Č.L. Kolešovice 22 20 0 2 171 : 21 60 2. 
TJ Roztoky 22 14 2 6 69 : 34 44 3. 
FC Jesenice  22 13 0 9 70 : 44 39 4. 
Lány 22 12 0 10 66 : 35 36 5. 
TJ Slabce 22 11 2 9 58 : 62 35 6. 
Chmel Mutějovice  22 10 2 10 77 : 45 32 7. 
FK Kněževes 22 9 1 12 52 : 49 28 8. 
B. Lubná 22 9 0 13 72 : 44 27 9. 
Ba. Rynholec 22 3 1 18 28 : 113 10 10. 
Oráčov 22 2 3 17 11 : 146 9 11. 
SK Senomaty 22 1 1 20 19 : 220 4 12. 
 
OKRESNÍ PŘEBOR PŘÍPRAVEK (MINI) – POHÁROVÁ UTKÁNÍ 
KOLO DRUŽSTVA SKÓRE BRANKY 

P / 4  SK Jesenice – Ba. Lubná 13 : 1 
Petrik 3, Rampas 2, Čížek 2, Houdek 2, 
Lískovec 2, Pfeifer, Mutínský. 

P / 5 SKP Rakovník B - SK Jesenice 1 : 0  
P / 6 SK Jesenice – TJ Čistá 4 : 0 Houdek 3, Procházka J. 

 
 

Vydává Obec Jesenice. Šéfredaktorka E. Konířová, foto J. Měchura, technická úprava 
P. Koníř, informace Drobných zpráv - J. Tůmová, Sport zprostředkovává Z. Modrý. 
Jesenice, červenec 2006. Povoleno OÚ Rakovník RRR - oddělení kultury - evidenční 
číslo ...................... Vychází nepravidelně, č. 2/2006 vyšlo nákladem 150 ks. Cena 
.......,- Kč. 


